EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O Prefeito de Luisburgo torna público nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 o Extrato de

ATAS nº 069001/2022 - nº 069002/2022 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 069/2022 –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022, REGISTRO DE PREÇO Nº017/2022, no Hall do

Paço Municipal.

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de esportivo

para a Secretaria Municipal de Esporte de Luisburgo/MG.

CONTRATADAS:

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS, pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ:36.932.230/0001-36.

ALLAN DE PAIVA GOUVEA - EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ: 14.227.602/0001-90.

Valor Global: R$ 198.010,00 (cento e noventa e oito mil e dez reais).

 Luisburgo/MG, 17 de maio de 2022.

Otenides dos Santos Hott Praça.